Комитет по образованию

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Лицей сервиса и индустриальных технологий»

                                                            П Р И К А З

от 04.09.2025

             № 14-к

По контингенту

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания №2 от

04.09.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся дневного (очного) отделения с 05.09.2025 года с

присвоением поименных номеров следующих абитуриентов:

1) На базе основного общего образования, по   программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих, со сроком обучения 2 года 10 мес., с получением среднего общего

образования:

15.01.35 Мастер слесарных работ, группа № 105

№ п/п №  ФИО П/№

292 20

Павловский

Марк-Александр Вячеславович

12726

15.01.35 Мастер слесарных работ, группа № 106

№ п/п №  ФИО П/№

293 19

Белослудцев

Владимир Евгеньевич

12727

294 20

Кайдалов

Сергей Андреевич

12728

2) На базе основной общеобразовательной программы коррекционно-развивающей

направленности VIII вида, по программам профессионального обучения - профессиональной

подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих, со сроком обучения 1 год 10 мес.:

16675 Повар, группа № 16*
№ п/п №  ФИО П/№

295 11 Федоров

Александр Антонович

12729

2. Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в «Поименную книгу

обучающихся» очного (дневного) отделения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБПОУ ЛСИТ                                                       Богданова Ю.В.

		2025-11-21T15:21:18+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ СЕРВИСА И ИНДУСТРИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"